Pasqyrat Financiare 2014

Magrip Bana PF

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pé&r periudhén Shtator - Dhjetor 2014

(Té gjitha balancat Jané né leké)

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes

1|Shitjet neto 11,607,583
2{Te ardhura te tiera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

3|Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges. - -
Puna e keyet nga njesia ekonomike Raportuese per

4|qellimet ¢ veta dhe e kapitalizuat

| Totali Ardhurave nga veprimtatia 11,607,583 -
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 8,412,622
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 776,226
7{Shpenzimet e personelit 214,662
7/a  |Pagat 164,120 -
7/b  |Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 50,542
7/c Shpenzimet per pensione -
8|Renia ne viere{Zhvleresimi) dhe amortizimi 96,812
|Tota]i I shpenzimeve 9,500,322 -
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 2,107,261 -

Te ardhurat dhe shpenzimet finandare nga Niesite e
1|Kontrolluara

2|"T'e ardhurat dhe shpenzimet finandare nga pjesmarrjct - -

3|Te atdhura dhe shpenzimet finandare. 53 -
Te ardburat dbe shpengimel financiare nga
3/a intestime le tjera financiare afatgjata. - -
3/b Te ardburat dhe shpenzimet nga interesi 53

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembinit - -
3/d  |Te ardbura dhe shpensime te tjera financiare -

Fitimi(Humbja) para Tatimit 2,107,314 -
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - 15% 316,097 -
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 1,791,217 -
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